
z, %Wýmaf/W

D 0 d a t e k č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2303/2016

ze dne 20.5.2016

71

ČR - Česká správa sociálního zabezpečení

Adresa:

Zastoupeny:

Oprávněná osoba jednat:

Korespondenční adresa:

IC:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID datové schránky, e—mail:

dále jen „Objednatel'

a

Veria Trade s.r.o.

Adresa:

zastoupený:

Zápis do OR:

IČ:,

DIČ:

Bankovní spojení:

Císlo účtu:

Tel.:

ID datové schránky, e-mail:

dále jen „ Zhotovite "

Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5 — Smíchov

Mgr. Pavel Krejčí, pověřen zastupováním ústředního ředitele ČSSZ

Ing. Jana Miklasová, ředitelka pracoviště ČSSZ Ostrava

Pracoviště ČSSZ Ostrava, Zelená 3158/34a, 702 00 Ostrava 2

000 06 963

CZOOOO6963 (není plátce DPH)

Česká národní banka, pobočka Ostrava

10006-77920761/0710

bu8d3nf, posta.xo©cssz.cz

Včelín 148/42, 750 O2 Bochoř

jednatelem společnosti

30. ledna 2012

29395755

C229395755

Raiffeisenbank

249417557/5500

i929ec4

(Objednatel a Zhotovitel jsou dále v této Smlouvě také společně označováni jako „Smluvní strany“

a jednotlivě jako „Smluvní strana“)

I: Předmět Dodatku č. 1

1. Smluvní strany uzavřely dne 20. 5. 2016 Smlouvu o dílo č. 2303/2016 jejímž předmětem je

provádět pravidelnou servisní údržbu všech zařízení bezpečnostních systémů instalovaných

v objektu OSSZ Přerov, na adrese Bayerova 732/1, 750 11 Přerov a specifikovaných

v Příloze č. 1 této smlouvy.

2. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je aktualizace Přílohy č. i této smlouvy k prvnímu dni

následujícího měsíce po podpisu Dodatku č. 1, na níž se Smluvní strany dohodly.

II. Změna ujednání

1. Smluvní strany se dohodly na zrušení Přílohy č. 1 Smlouvy č. 2303/2016 ze dne 20. S. 2016

a její nahrazení aktualizovanou Přílohou č. 1 platnou prvním dnem následujícího měsíce po

- podpisu Dodatku č. 1, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.



III. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčené zůstávají v platnosti a účinnosti

beze změn.

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Zhotovitel souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla Objednatelem uveřejněna v registru smluv

vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

platném a účinném.

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 (slovy: třech) stejnopisech. Zhotovitel obdrží 1

(slovy: jeden) stejnopis a Objednatel obdrží 2 (slovy: dva) stejnopisy.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, a že byl

uzavřen po projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného

připojují Smluvní strany své podpisy.

Z} 0‘; 2.27; 20-00-2018
V Přerově dne..........' ...... :.. v Ostravě dne...................

 

Za zhotovitele:   objednatele:

9. Jana Miklasová „

editelka pracoviště CSSZ Ostrava

 

  



Příloha č. 1 smlouvy o dílo 2303/2016

Přesná specifikace instalovaných zařízeníaktuální ke dni 15. 6. 2018

1.1 Popis stávajícího bezpečnostního systému uzavřeného televizního okruhu (dále jen

CCTV)

Objekt ČSSZ Bayerova 732/1, 750 11 Přerov

1. 2x CNB-VBM-21VF

Barevna’ dome kamera 6OOTVL, 3-osá, objektiv 2,8 — 10,5mm, antivandal, s čipem SONY

Super HAD CCD 1/3", DSP MONALlSA, funkce DEN/NOC, rozlišení 600TVL řádků,

varifokální objektiv 2,8—10,5mm, DNR, TDN, SBLC, AGC, AWB, inteligentní IR technologie,

OSD menu pro snadné nastavení, průměr 123mm, napájení 12V DC/odběr 180mA

2. 1x Dahua HAC-HDBW2401E

Barevná dome kamera HDCVI s rozlišením 4MPx, objektiv 2,8mm 99° úhel záběru,

antivandal |K10, s čipem CMOS 1/3“, 120dB WDR, 3DNR, 25fps@4Mp, Duální výstup HD/

SD, Smart IR, výkon až 30 metrů, 12V DC, spotřeba 4,4W při zapnutém přísvitu,

automatická clona, redukce šumu, venkovní, krytí lP67, 110 mm x 81 mm x 110 mm, bez

OSD menu +junction box PFA136

3. 1x Dahua XVR5108H-4KL

hybridní (HDCVi/TVl/AHD/CVBS/IP) DVR, vstupy: 8 x BNC, 1 x RJ45 (8+4 IP kamery),

výstupy: 1 x HDMI (3840 x 2160 px), 1 x VGA (rozlišení 1920 x 1080 px), 1/1 RCA JACK,

rozlišení HDCVI (4K)/TVI/AHD (5 Mpix)/Analog (D1/960H)/|P (8 Mpix/kanál/max.

propustnost 48 Mbps celkem), záznamová rychlost: 7 snímků/s při 4K, 25 snímků/s při

1080p na kanál, režim záznamu: časový plán, detekce pohybu, událost, manuální,

IVS, ukládání a kodek: H.264+/H.264/1 x SATA HDD (max.8 TB), 1x USB 2.0 a 1x USB 3‘0

klávesnice/myš/flash disk, internet: 1 x RMS/Gb Ethernet, IE, Mozilla, Smart PSS, DMSS

aplikace + pevný disk 1TB SATAlll

4. 1x 0C E247OSWH

LCD MONITOR 23.6"

5. 3x BREAK-PGS-BOX

Pasivm’ oddělovač video 1x1/1, bez nastavení napájení, jemná ochrana kamer proti

přepětí

6. 1x UPS 600 VA Sweex PP300

USB management: Ano

7. 1x ZBP13,8V/2A-K7

Lineární zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss/ZA se zálohou baterií

Výměna baterie: 15.6.2018


